
 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

5-та сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 215-5/2017 

 

від 14 березня 2017 року 

Про затвердження  проектної документації   

за робочим проектом “Реконструкція 

системи опалення та котельні Давидівської 

ЗОШ І-ІІІ ступеня ім. Т.Г. Шевченка в 

с.Давидів Пустомитівського району 

Львівської області» 

 

       Розглянувши проектну документацію по об’єкту “Реконструкція системи 

опалення та котельні Давидівської ЗОШ І-ІІІ ступеня ім. Т.Г. Шевченка с. Давидів 

Пустомитівського району Львівської області” та експертний звіт 

№100.1042.17/1245 від 13.03.2017 року, виготовлений філією ДП «Західний 

ЕТЦ», враховуючи висновок комісії з питань бюджету, фінансів та планування 

соціально-економічного розвитку, керуючись статтею 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

  

1. Затвердити проектну документацію  по “Реконструкція системи опалення та 

котельні Давидівської ЗОШ І-ІІІ ступеня ім. Т.Г. Шевченка в с. Давидів 

Пустомитівського району Львівської області” загальною кошторисною вартістю 

у поточних цінах станом на 13.03.2017 року 6 577,027 тис. гривень  

в тому числі:  

                           будівельні роботи – 3 742,687 тис. грн.; 

                           устаткування         –  1580,573 тис. грн.; 

                           інші витрати          – 1253,767 тис. грн.; 

 

2. Сільському голові за результатами тендеру укласти угоду на виконання 

будівельних робіт з переможцем торгів. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку. 

 

 

Сільський голова                                                     Керницький В. М. 

 


